Законодательное Собрание 1
Иркутжойобластм I

£5&Щ=З5ЙЯ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 октября 2020 года № 297-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон
Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах

отчислений доходов в местные бюджеты»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О межбюджетных
трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты» и
внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Определить докладчиком министра финансов Иркутской области
Бояринову Н.В.

Л (Л и

^ОБЛАСГ/г

РАБОТЕ
с ПРАВОВЫМИ

АКТАМИ

И. Кобзев

Законодательное Собрание!
Иркутской области

Вх. № ору У д
Дата 4J 20«5-
на / 6 листах, индекс/у/"//